

Górzno, 11.06.2024r.

OR.0003.6.2024

Radna Miasta i Gminy Górzno  
Iwona Stawicka

#### Odpowiedź na zadane pytania

*Pytanie nr 1: W zadaniach inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Górznie, zaplanowano zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa – wzmocnienie konstrukcji budynku OSP w Miesiączkowie” z łącznym kosztem finansowym pochodzącym z dochodów własnych w wysokości 50 000,00zł. W związku z tym proszę o odpowiedź na poniższe pytania:*

*1. Jakie dokładne prace są planowane w ramach tych prac inwestycyjnych?*

Odp. W ramach zadana do wykonania będzie naprawa ścian konstrukcyjnych oraz ewentualne wzmocnienie fundamentów lub podłoża gruntowego.

*2. Czy zarząd OSP został poinformowany o ww. zadaniu inwestycyjnym?*

Odp. Zarząd będzie informowany na bieżąco w trakcie wyboru rozwiązań naprawczych oraz przed fizycznym wykonaniem prac budowlanych.

*3. Czy wykonana została jakakolwiek ekspertyza budowlana lub opinia stwierdzająca potrzebę przebudowy lub wzmocnienia konstrukcji budynku OSP?*

Odp. Na piśmie nie ma ekspertyzy budowlanej, potrzeba napraw wynika ze stanu faktycznego budynku popartego oględzinami inżyniera budownictwa.

*4. Jaki jest planowany termin rozpoczęcia ww. inwestycji?*

Odp. W czerwcu na biuletynie informacji publicznej zostanie ogłoszone zapytanie ofertowe na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z ekspertyzą budowlaną. Na jej podstawie zostanie oszacowany dokładny koszt prac budowlanych. W przypadku wystarczających środków prace będą wykonane na jesieni lub w ramach możliwości będą dzielone na etapy.

Tutaj należy, w uzupełnieniu do całego wglądu w sytuację, nadmienić, że podobne zadania inwestycyjne przewidziano w budynkach świetlic/remiz w Szynkówku i Szczutowie.

*Pytanie nr 2: W zadaniach inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 uchwały, zaplanowano zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Przebudowa wodociągu w miejscowości Bachor” z łącznym kosztem finansowym pochodzącym z dochodów własnych w wysokości 46 000,00zł. Proszę o informację, na czym dokładnie będzie polegać ww. inwestycja oraz o podanie terminów rozpoczęcia i zakończenia prac.*

Odp. Inwestycja zakłada przełożenie trasy wodociągu z działki prywatnej w działkę drogową. Osoba prywatna wykonała aktualizację punktów granicznych działek, po którym wynikało, że wodociąg znajduje się na gruntach prywatnych. Z wcześniejszych, najwyraźniej niezaktualizowanych map wynikało, że wodociąg znajduje się w drodze gminnej. Obecnie trwa procedura wydania decyzji lokalizacji celu publicznego. Inwestycja najprawdopodobniej zostanie zrealizowana na jesieni 2024 lub na wiosnę 2025.

*Pytanie nr 3: W zadaniach inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 22. Uchwały, zaplanowano zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zagospodarowanie terenu przy szkole podstawowej w Miesiączkowe oraz wokół stawu Wisiałki w mieście Górzno. Proszę o informację, jakie dokładnie inwestycje zaplanowano do realizacji w zakresie zagospodarowania terenu przy szkole podstawowej w Miesiączkowe.*

Odp. Inwestycja w Miesiączkowe została już zrealizowana w poprzedniej kadencji Burmistrza. Dotyczyła elementów placu zabaw.

**BURMISTRZ**  
**MIASTA GMINA GÓRZNO**  
*Jacek Buciuński*